DE SERVICIO:208201206014

RMU:28010 20-12-22 VESR-991121 006 CFE

CUENTA:04DF25E030412100

LÍMITE DE PAGO:20 DIC 25

CORTE A PARTIR:21 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:MP224K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:07 OCT 25-05 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$2,457

$2,457

(DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X

35 24

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 316.26

Fecha, hora y lugar de impresion:16 Jan 2026 16:27:30hrsAV. COLIMA ESQ. IGNACIO ZARAGOZAS/NMORALETECOLIMACOLIMACOLIMAMEXICO28060